Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Gabinete do Prefeito

Referência: Processo nº 001/2023

Assunto: Homologação do Edital do Processo Chamada Pública  seleção de entidade fechada

de previdência complementar n.º 001/2023

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO CHAMADA PÚBLICA   Nº 001/2023

MAURO SERGIO MARTINI, Prefeito Municipal, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor,

CONSIDERANDO o Edital do Processo Chamada Pública  n.º 001/2023, destinado à escolha de

entidade de previdência complementar para atuar como gestora de plano de benefícios dos

servidores públicos no âmbito do município de Herval d´Oeste, publicado sob o nº 5076483 do

Diário Oficial do dos Municípios de Santa Catarina  em 21 de agosto de 2023;

CONSIDERANDO o parecer conclusivo exarado pela Comissão de Especial, em conformidade co

o item 6.15 do edital,  decorridos  os prazos legais, RESOLVE;

HOMOLOGAR  a decisão e o resultado final proferidos pela Comissão da Chamada Pública  n.º

001/2023, relativa ao julgamento das Entidades de Previdência Complementar, a atenderam

todos os requisitos exigidos no Edital e declarar vencedora  a BB PREVIDENCIA FUNDO DE

PENSÃO DO BANCO DO BRASIL , com a pontuação de 9,23 (vove virgula vinte e três pontos)

conforme  o quadro de classificação do certame.

Publique-se para  que  surta seus efeitos legais

Herval d’Oeste 02 de outubro de 2023.

MAURO SÉRGIO MARTINI

Prefeito

		2023-10-03T13:17:41-0300
	MAURO SERGIO MARTINI:71316450953